Süleyman’ın emrine verilmesi söz

konusu değildir. Onun için özel bir rüzgâr tahsis edildiği üzerinde durur. Razi bunun delilinin

rüzgâr anlamındaki kelimenin “rîh” şeklinde ve tekil halde olması olduğunu belirtir.331

Elmalılı Hamdi Yazır (ö.1942) da bu görüşü kabul eder.332 Ancak bu kelimeyi İbn Atiye (ö.

383/993) ve İbn Aşur (ö.1973) çoğul haliyle “riyah” şeklinde okumuştur. 333

“Erimiş bakır kaynağını da ona sel gibi akıttık.” ifadesinde geçen ayn sözcüğünün

birçok anlamı vardır. Daha çok göz veya su kaynağı anlamıyla kullanılır. Buradaki anlamı

için ise bakırın kaynağı ya da kendisi gibi karşılıklar verilmiştir.

görüşü desteklemektedir: “Peygamberimiz vefat ettiği zaman Hz. Fatıma ve Hz. Abbas Fedek

arazisinden miras isteyince Halife Hz. Ebu Bekir onlara: ‘Ben peygamberin şöyle dediğini

işittim: ‘Biz peygamberler miras bırakamayız.’ ”360 Dolayısıyla mirastan kasıt mülk değildir.

Ancak Kurtubî (ö. 671/1272) ve İbni Kesir’e (ö.774/1373) göre ise hem nübüvvette

hem de mülkte mirasçısı olmuştur.361

357 Kemal Anlar, Şeriatler ve Peygamberler, Kültür Yayınları, İstanbul, 1977, s. 204.
358 Bilge, Peygamberler Tarihi, s. 99.
359 Neml 27/16–17.
360 Hüseyin K. Ece, Hz. Süleyman, Beyan Yayınları, İstanbul, 2012, s.